中标通知书

（项目编号：FSF1A240192)

  北京北咨工程咨询有限公司  ：

缩进 你方于  2024年10月9日   所递交的  大兴区黄村镇四五六街DX00-0208-6034地块保障性租赁

住房项目全过程造价咨询   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

大兴区黄村镇四五六街DX00-0208-6034地块保障性租赁住房项目全过程造价咨询  

中标价格小写： 976100 元    大写： 玖拾柒万陆仟壹佰元整

中标范围

在招标人授权范围内，依据国家及北京市有关工程建设及造价管理方面现行的法律、法规

、技术规程、规范、标准，依据经审查批准的设计图纸文件，负责本项目（包括但不限于

场地平整、土方、护坡、结构、产业化、装修、安装、市政、室外、园林绿化等）从前期

阶段开始到工程竣工决算为止与造价咨询有关的专业服务，包括但不限于前期阶段投资估

算、初步设计概算的编制/审核，前期及其他费用类合同价格审核，招标过程中工程量清

单、招标控制价的编制（包含对属于总包范围内的暂估价专业分包工程及暂估价材料设备